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RESTAURANT

Allergene

,Lieber Gast
Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen

konnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Wir wiinschen einen guten Appetit!
Ihr BanThai-Team*

Die folgenden 14 Allergene mussen ausgewiesen werden:

A1
A2
A3
A4
A5
A6
AT
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A 14

Gluten
Krebstiere

Eier

Fisch
Erdnisse
Sojabohnen
Milch / Laktose
Schalenfrichte
Sellerie

Senf
Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite
Lupinen
Weichtiere

Fleischdeklaration:

Rind Schweiz

Schwein Schweiz

Poulet Schweiz

Ente Thailand

Crevetten Vietnam

Langusten Atlantik

Fisch Vietnam und Thailand
Lachs Norwegen
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